



Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 2024-6CXS4	Responsável INSTITUTO ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR
Objeto Registro de Preço - Contratação de Empresa para Serviços Gráficos	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 07/02/2025 - 10:00	Fim Envio Propostas 21/02/2025 - 10:00	Pregoeiro KAYALA RODRIGUES MACEDO ALVES
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	276663	LIVRO EM FORMATO ABERTO 200X140MM, FORMATO FECHADO 100X140MM, CAPA FORMATO 430X140MM (CERTIFICADO FSC) 250 G/M2 4X0 CORES, MIOLO 136 PAGES, OFFSET 75GM2, DOBRA AUTOMATICA, LAMINACAO FOSCA, CORTE E VINCO	1 UNIDADE	50.100	4,60	230.460,00
LOTE 001	276664	FORMATO ABERTO 30X21CM FORMATO FECHADO 10X21CM 4X4CORES IMPRESSAO OFFSET PAPEL COUCHE 170G. ACABAMENTOS:DUAS DOBRAS, CORTE RETO	1 UNIDADE	20.200	0,55	11.110,00
LOTE 001	276665	CAPA-MIOLO: 8 PAGES FORMATO ABERTO 29,7X21 CM FORMATO FECHADO 14,8X21CM 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G ACABAMENTOS: DOBRA E GRAMPO CANOA	1 UNIDADE	20.200	1,03	20.806,00
LOTE 001	276669	CAPA FORMATO ABERTO 30X21CM FORMATO FECHADO 15X21CM 4X4CORES PAPEL OFFSET 150G MIOLO 28PAGES, FORMATO ABERTO 30X21CM. FORMATO FECHADO 15X21CM PAPEL OFFSET 120G. ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO	1 UNIDADE	20.200	2,43	49.086,00
LOTE 001	276668	CAPA FORMATO 42X30CM FORMATO FECHADO 21X30CM 4X4 CORES PAPEL OFFSET 180G MIOLO 12 PAGES FORMATO ABERTO 42X30CM. FORMATO FECHADO 21X30CM ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO	1 UNIDADE	20.200	2,86	57.772,00
LOTE 001	276670	CAPA 2 PAGES FORMATO FECHADO 13,5X20,5CM 4X4CORES PAPEL COUCHE 90G MIOLO 26 PAGES FORMATO ABERTO 42X30CM. FORMATO FECHADO 21X30CM 4X4 CORES PAPEL OFFSET. ACABAMENTO LOMBADA CANOA COM DOIS GRAMPOS	1 UNIDADE	20.200	1,45	29.290,00
LOTE 001	276666	CAPA/MIOLO: 8 PAGES FORMATO ABERTO 29,7X21 CM FORMATO FECHADO 14,8X21CM 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G ACABAMENTOS: CORTE RETO, DOBRA E GRAMPO CANOA	1 UNIDADE	20.200	1,03	20.806,00
LOTE 001	276667	FORMATO FECHADO 15X15CM, FORMATO ABERTO 30X15CM 4X4 CORES PAPEL COUCHE 150G ACABAMENTO: DOBRA E GRAMPO CANOA	1 UNIDADE	20.200	0,64	12.928,00